
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 89174138

Data publicarii	06.11.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 212,94 RON - 212,94 RON

Descriere: Mastic elementi cazan, Temad, 280 ml - F1 38M 0000 buc 2,00 35,21 35,21 70,42 :Snur fibra de sticla, Nefatec, 15x15 mm, pentru etansare termica cazane - F1 38K 0003 M 2,00 52,86 52,86 105,72: Snur fibra de sticla, Nefatec, diametru 10 mm, pentru etansare termica cazane - F1 38K 0005 M 2,00 18,40 36,80
